
 

 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

 

13.02.2020                                        с. Сигаево                                                   № 3 

 

 

О ходатайстве награждения Почётной грамотой  

Государственного Совета Удмуртской Республики  

 

 

 Заслушав информацию о кандидатах для награждения Почётной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики, Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Ходатайствовать перед Государственным Советом Удмуртской Республики о 

награждении Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики за 

значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса 

 Пушкаревой Татьяны Анатольевны, директора Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Нечкинской средней общеобразовательной 

школы; 

 Шишкиной Марины Михайловны, директора Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения Кигбаевской средней общеобразовательной школы. 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                               Л.П. Шеронова       

 

 

 


